关于拟发展邢斌同志为中共预备党员的公示

经本人申请，组织审查，2013年4月18日生环学院研究生党支部讨论研究，拟发展邢斌同学为中共预备党员。按照发展党员的程序与规定，现将该同志有关情况予以公示，请监督。具体公示如下：
	姓名
	邢斌
	性 别
	 女
	[image: image1.jpg]

	籍贯
	河南
	民 族
	汉

	出生年月
	1987.01
	申请入党时间
	2010.09

	班 级
	10级研究生
	寝室号
	E区10-207

	班级人数
	3
	任职情况
	      班长

	各科成绩
	科目
	中学生物学实验研究
	科学社会主义理论实践
	现代教育理论专题
	生物课程与教学改革
	生物学教学评价
	生态学
	中学生物教学手段
	中国传统文化
	生物学教学论

	成绩
	90
	91
	88
	90
	92
	95
	82
	95
	79

	科研成果
	1、邢斌,高中生物学实验试剂的配制 [J].生物学教学,2012,37(3):37-39.
2、林国栋,邢斌等,生物课程与教学[M].科学出版社,2013,01.
3、邢斌,董新姣,林国栋.关于高中生物课外辅导答疑的几点思考[J].考试周刊,2013(3):159-160.

	社会活动
	2011年暑期海螺实习

	  大学期间

所获荣誉

及奖励

	2010-2011温州大学  一等奖学金

2011-2012温州大学  一等奖学金

2012-2013 温州大学  国家奖学金

公示时间:  2013年4月19日 至2013年4月26日

监督电话：生环学院党办 （10B-217） 86689075
                生环学院研究生支部书记   肖老师 668485
生环学院党总支
二○一三年四月十九日